
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №587

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2021 році та рішення приймальної 
комісії від «13» серпня 2021 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 587

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9118489 864466
Бойко Наталя Ігорівна 47451515 BH 30.06.2014 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

183,750

2 9303872 864466
Грицак Анатолій Васильович 055643 M15 30.11.2015 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

167,750

3 10031178 864466
Пащенко Оксана Василівна 10545144 BH 30.06.1998 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

170,800

4 9887901 864466
Рубанський Володимир Іванович 639924 ЦB 28.06.1993 Диплом 

спеціаліста
2021р. - 
0081736

Публічне 
управління та 
адміністрування

171,250

1



5 9303514 864466
Сарафанюк Олександр Петрович 001255 HX 11.11.1998 Диплом 

спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

169,500

6 9119174 864466
Сторч Аліна Вікторівна 146958 M20 31.12.2020 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

179,650

7 9121720 864466
Яцук Юрій Володимирович 33273971 KB 15.04.2008 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

175,000

2


